DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “TERRA PROMETIDA”,
“DESTINO MANIFESTO”: A COLONIZAÇÃO SIONISTA DOS TERRITÓRIOS
PALESTINOS NOS LIVROS DIDÁTICOS DE GEOGRAFIA – ENSINO MÉDIO de autoria
de ÁGATHA REBECA VALADARES BARBOSA COELHO, JOSÉ ARNALDO DOS SANTOS
RIBEIRO JUNIOR, ENILDO BARBOSA DAS CHAGAS SILVA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133065

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133065